

SMLOUVA O DÍLO

10/VZMR-SPSTJBC/2018

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednavatel: Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, p.o.
Belgická 4852
466 01 Jablonec nad Nisou

Zastoupená: Mgr. Petrem Froňkem

IČ: 18385036

Zhotovitel: ŠTEFAN MIHÁLIK
Janov nad Nisou 314
468 11

Zastoupený: pan Štefan Mihálik

IČ: 66643384

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou: ***Malířské práce – opravy, nátěry a malby – Schodiště vchod B. Izolování mastných skvrn – 5 x učebna. SPŠT Jablonec n. N., Belgická 4852, Jablonec nad Nisou.***

Práce budou provedeny v rozsahu cenových nabídek, ve kterých jsou stanoveny rozsahy prací a činností a jsou nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1, 2).

3. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést práce v termínech:

Zahájení: 04. 07. 2018

Dokončení: max. 28. 08. 2018

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednavateli v dohodnutém místě a termínu. Zhotovitel vyzve objednavatele k převzetí předmětu díla alespoň 2dny před datem konání předání. Zároveň určí místo předání. Předání předmětu díla bude provedeno předávacím protokolem podepsaným zástupci obou smluvních stran. Součástí předávacího protokolu bude soupis vad a nedodělků, včetně termínů jejich odstranění.

4. Cena

Cena za zhotovení díla je určena dohodou obou smluvních stran a jedná se o cenu pevnou. Případné více práce budou účtovány společně s platbou.

Cena celkem i s materiálem a dopravou107.172,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH!!!

5. Fakturace a platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu po předání díla za předpokladu, že podle této smlouvy je dílo akceptováno bez výhrad a zhotovitel řádně splnil další závazky vyplývající z této smlouvy.
2. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 7 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:
 - označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
 - označení osoby objednatele včetně uvedení úplného názvu bez zkratek a sídla, IČ a DIČ,
 - evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
 - rozsah a předmět plnění dle provedených prací
 - den uskutečnění plnění,
 - lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

6. Záruka

Záruka na takto provedené dílo je 24 měsíců od podepsání předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran. Odstranění závad v záruční době provede zhotovitel bezplatně do 14 dnů od jejich **prokazatelného** nahlášení.

7. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.

8. Součinnost stran

1. Objednavatel zajistí vstup do objektu zaměstnancům zhotovitele a uzamykatelný prostor pro nářadí a materiál..., dále přístup na toaletu, přístup k vodě a elektrickému proudu.
2. Veškeré vícepráce požadované objednavatelem, budou řešeny dodatkem ke smlouvě.

3. Objednavatel má právo kontroly, zda jsou práce prováděny v souladu se zadanými a dohodnutými podmínkami.
4. Zhotovitel je povinen řídit se při své činnosti při vyřizování zakázky v objektu objednavatele obecně platnými předpisy, vztahujícími se zejména k ochraně života a zdraví osob vyskytujících se v místě plnění, požární ochraně majetku objednavatele i předpisy na ochranu životního prostředí.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s obecně platným právním předpisem ČR a příslušnými technickými normami, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.

9. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran a vyhotovuje se ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku.
3. Zhotovitel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu objednavatele utajeny. Touto povinností mlčenlivosti je zhotovitel vázán nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení. Zhotovitel zavede vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů objednavatele.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.
5. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisem a souhlasí s textem této smlouvy.

V Jablonci nad Nisou dne 28. 06. 2018

V Jablonci nad Nisou dne 28. 06. 2018

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

.....

.....

Přílohy:

Příloha č. 1 Finanční rozpočet – Nabídka (Chodba, schodiště vchod B)

Příloha č. 2 Finanční rozpočet – Nabídka (5x učebna)

FINANČNÍ ROZPOČET – NABÍDKA

Malířské práce – Chodba (schodiště vchod B) - SPŠT Jablonec n.N.

AKCE: Opravné práce zdiva-prasklin ve zdivu, škrábání, penetrování a malování, nátěr a oprava omyvatelného soklu, nátěr 12ks zárubní, zakrytí podlah + nábytku + hr. úklid...

Materiál:

Barva bílá á 485,-/10x	4.850,- Kč
Barva sokl omyv. á 2.354,-/7,5x	17.655,- Kč
Penetrace á 220,-/8x	1.760,- Kč
Barva na zárubně á 1.239,-/1x	1.239,- Kč
Zakrývací materiál	2.580,- Kč
Tmel, sádra, štuk, pěna a další	2.256,- Kč

Celkem maximálně za materiál..... 30.340,- Kč

Práce:

Zakrytí a zalepení podlahy, hrubý úklid, atd.	3.640,- Kč
Opravné práce, štuky, praskliny zdiva, oprava soklu, škrábání	2.100,- Kč
Malování a penetrování 424,15 m2 x 35,-	14.845,- Kč
Nátěr soklu 307,15 m2 x 52,-	15.972,- Kč
Nátěr zárubní 12ks x 380,-	4.560,- Kč

Celkem za práci 41.117,- Kč

Doprava: 1.500,- Kč

Cena včetně materiálu a dopravy

..... činí : 72.957,- Kč

NEJSEM PLÁTCE DPH!!!

Vytvořil: Mihálik Štefan, xxxxxxxx - 9. 6. 2018

FINANČNÍ ROZPOČET – NABÍDKA

Malířské práce – 5x učebna - SPŠT Jablonec n.N.

AKCE: Izolování mastných překladů v 5-ti učebnách, penetrování a malování, zakrytí podlah+nábytku+hr.úklid ...

Materiál:

Barva Flekstop á 1.658,-/5x	8.290,- Kč
Barva šedá á 995,-/5x	4.975,- Kč
Penetrace Izol á 840,-/2x	1.680,- Kč
Zakrývací materiál	1.250,- Kč

Celkem maximálně za materiál..... 16.195,- Kč

Práce:

Zakrytí a zalepení podlahy, hrubý úklid, atd.	1.640,- Kč
Izolování skvrn olej	7.200,- Kč
Malování a penetrování	7.670,- Kč

Celkem za práci 16.520,- Kč

Doprava: 1.500,- Kč

Cena včetně materiálu a dopravy

..... činí : 34.215,- Kč

NEJSEM PLÁTCE DPH!!!